2

идентификатор
ГЕРБ

Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______04.02.2022______

№___39__

д. Юкки

	О внесении изменений в постановление      администрации от 02.11.2018 № 383
«О присвоении  наименования элементу планировочной структуры    Юкковского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

        В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления         в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление от 31.01.2022 вх.№ 195 и другие представленные документы, в связи с упорядочением нумерации объектов адресации администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:
       1.    Внести изменения в части границ элемента планировочной структуры: территория ТСН «Белоостровская жемчужина», Юкковского сельского поселения, Всеволожского муниципального района, Ленинградской области, Российской Федерации согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.       Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.ykki.ru в сети «Интернет».
         3.      Внести в течение трех рабочих дней в государственный адресный реестр сведения о присвоении наименования элементу планировочной структуры.
         4.   Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела землеустройства администрации.

Глава администрации                                                                           А.А. Уразов
Приложение к Постановлению администрации МО «Юкковское сельское поселение», Всеволожского муниципального района, Ленинградской области
от__04.02.2022__№__39__

[image: image1.png]Moura Mail.ru X “ TMy6anunan kanactposas kapta X ° '

< C @ pkkrosreestr.ru/#/search/60.11187891461745,30.276584679426197/4/@2y1wvguSv?text=60.179866%2030.023994&type=1&inPoint=true&opened=47.. & Y&« N &
3 [397

1Eggg(?c,»g§au Jemi <
-BoribHULb! 16 [/.\
= 119002

< 50
' SR ‘3
156301 \9%\“‘56@1}
AL AN
2) o\’

ACE S
AN
b NN
1 lw“‘/
2 OEX Sk
ey ‘0“ % "1\“
;! NN

%
S[acmopCKulifaysed, e

5075 3 A e
Lo g‘;ﬁ\f‘(? \‘ ‘;; KupoedlCSeDE g(’;;::,
A 28 \}‘ ORI ‘&!@\@O&L‘\\f‘fﬁis

' 03022022

Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, территория ТСН

«Белоостровская жемчужина».